
Stranica 177Broj 5/2008. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

BROJ: 5 Sisak, 13. veljače 2008. GODINA XVI

2008.

ISSN 1332-5655

S A D R Ž A J

AKTI ŽUPANIJSKOG POGLAVARSTVA

23. Zaključak o prihvaćanju partnerstva u 
provedbi Projekta »Regija za isplativo 
ulaganje – privlačenje investitora u Si-
sačko-moslavačku županiju«

24. Zaključak o prihvaćanju partnerstva u 
provedbi Projekta »Edukacija – tečajevi 
stranih jezika za nezaposlene«

25. Zaključak o prihvaćanju partnerstva u 
Projektu »Investicijski vodič Sisačko-
moslavačke županije III«

26. Zaključak o sufinanciranju nastupa fi-
zičkih i pravnih osoba s područja Sisač-
ko-moslavačke županije na sajmovima, 
manifestacijama i promocijama tijekom 
2008. godine

27. Odluka o davanju suglasnosti na Odluku 
Školskog odbora Srednje škole Viktorovac 
o pokretanju postupka javne nabave za 
rekonstrukciju dijela sistema centralnog 
grijanja

28. Odluka o davanju suglasnosti na Odluku 
Školskog odbora Osnovne škole »Braća 
Radić« Martinska Ves o darovanju ne-
kretnine bez naknade (k.č.br. 228/4)

29. Odluka o sufinanciranju Programa 
predškole u djelatnosti predškolskog 
odgoja u 2008. godini

30. Rješenje o razrješenju i imenovanju 
predstavnika Županijskog poglavarstva 
u Gospodarsko-socijalno vijeće Sisačko-
moslavačke županije

31. Odluka u vezi ostvarivanja prava prvokupa 
nekretnine u Popovači

32. Odluka u vezi ostvarivanja prava prvokupa 
nekretnine u Sisku, Žitna ulica 1

177

178

178

179

179

180

180

181

181

182

AKTI ŽUPANIJSKOG POGLAVARSTVA

23.
Na temelju članka 18. i članka 43. Statuta Sisač-

ko-moslavačke županije (»Službeni glasnik Sisačko-
moslavačke županije«, broj 10/01, 4/03 i 4/06), članka 
16. Poslovnika Županijskog poglavarstva Sisačko-
moslavačke županije (»Službeni glasnik Sisačko-
moslavačke županije«, broj 16/94) i točke 7. Opera-
tivnog plana poticanja malog gospodarstva i turizma 
u Sisačko-moslavačkoj županiji tijekom 2008. godine 

(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
18/07), Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke 
županije na 51. sjednici održanoj 12. veljače 2008. 
godine, donijelo je

 
Z A K L J U Č A K

o prihvaćanju partnerstva u provedbi Projekta 
»Regija za isplativo ulaganje – privlačenje 

investitora u Sisačko-moslavačku županiju«



Stranica 178 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 5/2008.

I.
Prihvaća se partnerstvo u provedbi Projekta »Re-

gija za isplativo ulaganje – privlačenje investitora u 
Sisačko-moslavačku županiju« u suradnji s Razvojnom 
agencijom »SI-MO-RA« d.o.o.

II.
Partnerstvo Sisačko-moslavačke županije u Projektu 

iz točke I. ovog Zaključka obuhvaća:
- sudjelovanje u realizaciji projekta
- marketinšku podršku projektu
- sufinanciranje projekta u iznosu od 80.000,00 

kuna.

III.
Financijska sredstva u iznosu od 80.000,00 kuna 

kojima Sisačko-moslavačka županija sufinancira pro-
vedbu ovog Projekta osigurana su u Proračunu Sisačko-
moslavačke županije za 2008. godinu na poziciji 232 
– Investicijski vodič i drugi promidžbeni materijali. 

IV.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 302-02/08-01/02
URBROJ: 2176/01-02-08-2
Sisak, 12. veljače 2008.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.

24.
Na temelju članka 18. i članka 43. Statuta Sisačko-

moslavačke županije (»Službeni glasnik Sisačko-mo-
slavačke županije«, broj 10/01, 4/03 i 4/06), članka 16. 
Poslovnika Županijskog poglavarstva Sisačko-mosla-
vačke županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 16/94) i točke 12. Operativnog plana 
poticanja malog gospodarstva i turizma u Sisačko-
moslavačkoj županiji tijekom 2008. godine (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 18/07), 
Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke županije 
na 51. sjednici održanoj 12. veljače 2008. godine, 
donijelo je

 
Z A K L J U Č A K

o prihvaćanju partnerstva u provedbi Projekta 
»Edukacija – tečajevi stranih jezika za 

nezaposlene«

I.
Prihvaća se partnerstvo u provedbi Projekta »Edu-

kacija – tečajevi stranih jezika za nezaposlene« u 

suradnji s Hrvatskim zavodom za zapošljavanje – Po-
dručna služba Sisak.

II.
Partnerstvo Sisačko-moslavačke županije u Projektu 

iz točke I. ovog Zaključka obuhvaća sufinanciranje 
projekta u iznosu od 100.000,00 kuna.

III.
Financijska sredstva u iznosu od 100.000,00 

kuna kojima Sisačko-moslavačka županija sufinancira 
provedbu ovog Projekta osigurana su u Proračunu 
Sisačko-moslavačke županije za 2008. godinu na 
poziciji 233 – Sufinanciranje edukacijskih projekata i 
programa obrazovanja. 

IV.
Hrvatski zavod za zapošljavanje – Područna služba 

Sisak ima obvezu po realizaciji Projekta dostaviti do-
kaze (račune i dr.) o namjenskom utrošku sredstava, 
te dostaviti pismeno izviješće u kojemu će obrazložiti 
efekte provedene mjere (podatke o novozapošljavanju 
educiranih osoba i dr.)

V.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 100-01/08-01/01
URBROJ: 2176/01-02-08-2
Sisak, 12. veljače 2008.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.

25.
Na temelju članka 18. i članka 43. Statuta Sisač-

ko-moslavačke županije (»Službeni glasnik Sisačko-
moslavačke županije«, broj 10/01, 4/03 i 4/06), članka 
16. Poslovnika Županijskog poglavarstva Sisačko-
moslavačke županije (»Službeni glasnik Sisačko-
moslavačke županije«, broj 16/94) i točke 7. Opera-
tivnog plana poticanja malog gospodarstva i turizma 
u Sisačko-moslavačkoj županiji tijekom 2008. godine 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
18/07), Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke 
županije na 51. sjednici održanoj 12. veljače 2008. 
godine, donijelo je

 
Z A K L J U Č A K

o prihvaćanju partnerstva u Projektu 
»Investicijski vodič Sisačko-moslavačke 

županije III«



Stranica 179Broj 5/2008. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

I.
Prihvaća se partnerstvo u Projektu »Investicijski 

vodič Sisačko-moslavačke županije III« u suradnji s 
Razvojnom agencijom »SI-MO-RA« d.o.o.

II.
Partnerstvo Sisačko-moslavačke županije u Projektu 

iz točke I. ovog Zaključka obuhvaća:
- sudjelovanje u izradi Investicijskog vodiča Si-

sačko-moslavačke županije III
- zajedničke marketinške aktivnosti
- sufinanciranje dijela troškova Projekta u iznosu 

od 120.000,00 kuna.

III.
Financijska sredstva u iznosu od 120.000,00 

kuna kojima Sisačko-moslavačka županija sufinancira 
provedbu ovog Projekta osigurana su u Proračunu 
Sisačko-moslavačke županije za 2008. godinu na 
poziciji 232 – Investicijski vodič i drugi promidžbeni 
materijali. 

 
IV.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 
a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 311-01/08-01/01
URBROJ: 2176/01-02-08-2
Sisak, 12. veljače 2008.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.

26.
Na temelju članka 18. i članka 43. Statuta Sisačko-

moslavačke županije (»Službeni glasnik Sisačko-mo-
slavačke županije«, broj 10/01, 4/03 i 4/06) i članka 
16. Poslovnika Županijskog poglavarstva Sisačko-mo-
slavačke županije (»Službeni glasnik Sisačko-mosla-
vačke županije«, broj 16/94), Županijsko poglavarstvo 
Sisačko-moslavačke županije na 51. sjednici održanoj 
12. veljače 2008. godine, donijelo je 

Z A K L J U Č A K
o sufinanciranju nastupa fizičkih i pravnih 

osoba s područja Sisačko-moslavačke županije 
na sajmovima, manifestacijama i promocijama 

tijekom 2008. godine

I.
Ovim Zaključkom utvrđuje se lista za sufinanciranje 

nastupa fizičkih i pravnih osoba s područja Sisačko-
moslavačke županije na sajmovima, manifestacijama 
i promocijama tijekom 2008. godine, a prema popisu 
koji se nalazi u prilogu i čini njegov sastavni dio.

II.
Sredstva iz točke I. ovog Zaključka osigurana su 

u Proračunu Sisačko-moslavačke županije za 2008. 
godinu na pozicijama:

-  29 – Usluge promidžbe i informiranja
-  30 – Tekuće pomoći za gospodarske manife-

stacije i promocije
-  31 – Tekuće donacije za gospodarske manife-

stacije, promocije i pokroviteljstva.
Nositelji aktivnosti organizacije nastupa na sajmo-

vima, manifestacijama i promocijama dužni su nakon 
provedenih aktivnosti, za koje su dobili novčana 
sredstva iz Proračuna Sisačko-moslavačke županije 
za 2008. godinu, dostaviti pismeno izvješće o utrošku 
navedenih financijskih sredstava, te o gospodarskim 
efektima nastupa.

III.
Za provedbu ovog Zaključka zadužuje se Upravni 

odjel za poljoprivredu, šumarstvo i vodno gospodarstvo 
Sisačko-moslavačke županije.

IV.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 402-07/08-01/04
URBROJ: 2176/01-02-08-1
Sisak, 12. veljače 2008.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.

27.
Na temelju članka 58. Zakona o ustanovama 

(»Narodne novine«, broj 76/93, 29/97 i 47/99), članka 
43. i članka 58. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 10/01, 4/03 i 4/06) i članka 16. Poslovnika Župa-
nijskog poglavarstva Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
16/94), Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke 
županije na 51. sjednici održanoj 12. veljače 2008. 
godine, donijelo je

 
O D L U K U

o davanju suglasnosti na Odluku Školskog 
odbora Srednje škole Viktorovac o pokretanju 

postupka javne nabave za rekonstrukciju dijela 
sistema centralnog grijanja

I.
 Daje se suglasnost na Odluku Školskog odbora 

Srednje škole Viktorovac o pokretanju postupka javne 



Stranica 180 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 5/2008.

nabave za rekonstrukciju dijela sistema centralnog 
grijanja, koju je Školski odbor Srednje škole Vikto-
rovac donio na sjednici održanoj 28. studenog 2007. 
godine.

II.
Sredstva za predmetnu nabavu osigurana su u 

Proračunu Sisačko-moslavačke županije.

III.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 602-03/08-01/03
URBROJ: 2176/01-02-08-2
Sisak, 12. veljače 2008.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.

28.
Na temelju članka 58. Zakona o ustanovama 

(»Narodne novine«, broj 76/93, 29/97 i 47/99), članka 
43. i članka 58. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 10/01, 4/03 i 4/06) i članka 16. Poslovnika Župa-
nijskog poglavarstva Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
16/94), Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke 
županije na 51. sjednici održanoj 12. veljače 2008. 
godine, donijelo je

 
O D L U K U

o davanju suglasnosti na Odluku Školskog 
odbora Osnovne škole »Braća Radić« Martinska 

Ves o darovanju nekretnine bez naknade

I.
Daje se suglasnost na Odluku Školskog odbora 

Osnovne škole »Braća Radić« Martinska Ves o da-
rovanju nekretnine bez naknade Općini Martinska 
Ves koja se nalazi na k.č.br. 228/4, z.k.ul. 1288, k.o. 

Martinska Ves, koja u naravi čini neizgrađeno građe-
vinsko zemljište površine 435 m2, koju je Školski odbor 
Osnovne škole »Braća Radić« Martinska Ves donio na 
sjednici održanoj 16. svibnja 2007. godine. 

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 602-02/08-01/06
URBROJ: 2176/01-02-08-2
Sisak, 12. veljače 2008.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.

29.
Na temelju članka 49. Zakona o predškolskom odgoju 

i naobrazbi (»Narodne novine«, broj 10/97), Odluke o 
utvrđivanju mjerila za osiguravanje sredstava za za-
dovoljavanje javnih potreba u djelatnosti predškolskog 
odgoja (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 14/05) i Programa javnih potreba u sufinanciranju 
predškolskog odgoja Sisačko-moslavačke županije za 
2008. godinu (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 18/07), Županijsko poglavarstvo Sisač-
ko-moslavačke županije na 51. sjednici održanoj 12. 
veljače 2008. godine, donijelo je

O D L U K U
o sufinanciranju Programa predškole u 

djelatnosti predškolskog odgoja u 2008. godini

I.
Ovom Odlukom utvrđuju se iznosi sufinanciranja 

Programa predškole u djelatnosti predškolskog odgoja 
u Sisačko-moslavačkoj županiji za 2008. godinu.

II.
Financijska sredstva osigurana su u Proračunu 

Sisačko-moslavačke županije na poziciji 67 – Te-
kuće pomoći za predškolski odgoj prema sljedećem 
rasporedu:

TEKUĆE POMOĆI ZA PREDŠKOLSKI ODGOJ

Red. 
broj NAZIV PREDŠKOLSKE USTANOVE PLANIRANO

1. Dječji vrtić »Sisak Stari« Sisak 84.000,00
2. Dječji vrtić »Sisak Novi« Sisak 67.500,00
3. SOS Dječji vrtić Lekenik 13.500,00
4. Dječji vrtić »Petrinjčica« Petrinja 62.000,00
5. Dječji vrtić Glina 25.000,00



Stranica 181Broj 5/2008. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

Red. 
broj NAZIV PREDŠKOLSKE USTANOVE PLANIRANO

6. Dječji vrtić Topusko 9.000,00
7. Dječji vrtić »Krijesnica« Hrvatska Kostajnica 7.000,00
8. Dječji vrtić Popovača 10.000,00
9. Dječji vrtić Kutina 40.000,00
10. Dječji vrtić Ludina 8.000,00
11. Dječji vrtić Lipovljani 16.000,00
12. Dječji vrtić »Bambi« Sunja 10.000,00
13. Općina Martinska Ves – predškola  10.000,00
14. Općina Lekenik – sufinanciranje rada vrtića 100.000,00
15. Općina Majur – igraonica i predškola 10.000,00
16. Općina Jasenovac – predškola 10.000,00
17. Dječji vrtić Dvor 7.000,00
18. Dječji vrtić »Radost« Novska 6.000,00
19. Osnovna škola »Ivo Kozarčanin« Hrvatska Dubica 7.000,00
20. Osnovna škola Glina – logoped 50.000,00
21. Osnovna škola Dvor – logoped 50.000,00

UKUPNO: 602.000,00

III.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 601-02/08-01/01
URBROJ: 2176/01-02-08-1
Sisak, 12. veljače 2008.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.

30.
Na temelju članka 43. Statuta Sisačko-moslavačke 

županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke župa-
nije«, broj 10/01, 4/03 i 4/06) i članka 16. Poslovnika 
Županijskog poglavarstva Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
16/94), Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke 
županije na 51. sjednici održanoj 12. veljače 2008. 
godine, donijelo je

 
R J E Š E N J E 

o razrješenju i imenovanju predstavnika 
Županijskog poglavarstva u Gospodarsko-

socijalno vijeće Sisačko-moslavačke županije

I.
ZLATKO BOSAK, razrješuje se dužnosti člana 

Gospodarsko-socijalnog vijeća Sisačko-moslavačke 
županije kao predstavnik Županijskog poglavarstva.

 

II.
MARKO BIONDA, imenuje se za člana Gospodar-

sko-socijalnog vijeća Sisačko-moslavačke županije 
kao predstavnik Županijskog poglavarstva. 

 
III.

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 
a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 080-09/08-01/22
URBROJ: 2176/01-02-08-1
Sisak, 12. veljače 2008.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.

31.
Na temelju članka 35. stavak 2. Zakona o vlasništvu 

i drugim stvarnim pravima (»Narodne novine«, broj 
91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 114/01, 79/06 i 
141/06), u svezi s člankom 37. stavak 3. Zakona o zaštiti 
i očuvanju kulturnih dobara (»Narodne novine«, broj 
69/99, 151/03 i 157/03), članka 48. stavak 1. točka 4. 
Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(»Narodne novine«, broj 33/01, 60/01 i 106/03) i članka 
58. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 10/01, 4/03 
i 4/06), Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke 
županije na 51. sjednici održanoj 12. veljače 2008. 
godine, donijelo je 

 



Stranica 182 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 5/2008.

O D L U K U
u vezi ostvarivanja prava prvokupa nekretnine u 

Popovači 
 

I.
Sisačko-moslavačka županija neće se koristiti 

pravom prvokupa u predmetu ponude za kupnju ne-
kretnine u k.o. Popovača, k.č.br. 1648 i 1649, z.k.ul. 
1071, u Popovači, Mikulanica 32 (sada adresa Ivana 
Pergošića 13, Popovača), koja u naravi čini zgradu 
s okućnicom ukupne površine 1 ral i 826 hvati, koju 
je sukladno članku 37. Zakona o zaštiti i očuvanju 
kulturnih dobara, dostavio Dragutin Bubenik iz Siska, 
Hercegovačka 16. 

 Kupoprodajna cijena za predmetnu nekretninu 
iznosi 38.000,00 eura. 

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 373-03/08-01/03
URBROJ: 2176/01-02-08-2
Sisak, 12. veljače 2008.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.

32.
Na temelju članka 35. stavak 2. Zakona o vlasništvu 

i drugim stvarnim pravima (»Narodne novine«, broj 
91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00 i 114/01), u svezi 
s člankom 37. stavak 3. Zakona o zaštiti i očuvanju 

kulturnih dobara (»Narodne novine«, broj 69/99, 
151/03 i 157/03), članka 48. stavak 1. točka 4. Zakona 
o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Na-
rodne novine«, broj 33/01, 60/01 i 106/03) i članka 
58. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 10/01, 4/03 
i 4/06), Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke 
županije na 51. sjednici održanoj 12. veljače 2008. 
godine, donijelo je 

 
O D L U K U

u vezi ostvarivanja prava prvokupa nekretnine u 
Sisku, Žitna ulica 1 

 
I.

Sisačko-moslavačka županija neće se koristiti 
pravom prvokupa u predmetu ponude za prodaju 
nekretnine koja se nalazi na k.č.br. 317/6, z.k.ul. 1, 
k.o. Sisak Novi, zgrada Pogorelec površine 609 m2 i 
dvorište površine 2186 m2, koje u naravi čine zgradu 
»Žitnog magazina« i dvorište, koju je sukladno član-
ku 37. Zakona o zaštiti i očuvanju kulturnih dobara, 
dostavio Grad Sisak. 

Kupoprodajna cijena za predmetnu nekretninu 
iznosi 1.000.100,00 kuna. 

 
II.

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 
a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 373-03/08-01/04
URBROJ: 2176/01-02-08-2
Sisak, 12. veljače 2008.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.



Stranica 183Broj 5/2008. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«



Stranica 184 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 5/2008.

»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« službeno je glasilo Sisačko-moslavačke županije. Uredništvo: 
Sisak, Stjepana i Antuna Radića 36. Glavni i odgovorni urednik - tajnik Sisačko-moslavačke županije Vesna 
Krnjaić, dipl. pravnik - telefon (044) 550-203, telefaks (044) 524-144. List izlazi prema potrebi. Pretplata 
za 2008. godinu iznosi 122,00 kune i uplaćuje se na žiro-račun 2340009-1110011107 »Glasila« d.o.o.  
Petrinja, D. Careka 2/1. Tehnički uređuje, izdaje i tiska: »Glasila« d.o.o. Petrinja, D. Careka 2/1, tel: (044) 
815-138, fax: (044) 815-498, www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Svi brojevi objavljeni su i na Internetu: 
www.glasila.hr.


